
                                                             令和２年４月２１日 

ＰＴＡ役員 各位 

 

茨城県立日立工業高等学校 

   ＰＴＡ会長 中 村 慎 一 

校   長 吉 澤 和 彦 

 

ＰＴＡ合同委員会開催の中止について 

 

 春日の候、会員の皆様には，日頃より本校教育活動に御協力を賜り，誠に有り難うございます。 

 この度は本年度ＰＴＡ役員をお引受けいただき，誠に有難うございました。 

さて、現在発生している新型コロナウイルスの感染症が拡大している状況を受け、５月９日（土）

に予定していましたPTA合同委員会の中止を決定いたしましたことをお知らせいたします。 広報委

員会も開催せず、７月発行予定の「広報誌90号」は発行延期とさせて頂きます。 

また、５月２３日（土）に予定しておりましたPTA総会は書面上での委任・承認という形で行うこ

ととなりました。会員の皆様には後日案内を差し上げることとしております。 

大変お忙しい中、お仕事を休まれたり等のご準備を頂いていた方も多いと思います。中止の決定

などが急なご案内になりご迷惑をおかけしてしまうことをご理解いただけますようお願い申し上げ

ます。 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       問合わせ先 

                                       渉外部 大和田泰信 

                                           Tel 0294-22-1049 

 


